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広告のお申し込み・ご相談はお気軽にお電話ください！

ＪＯＢ＠ＴＯＷＮ
コンビニ・スーパー・ポスティング

セット価格例
求人広告
つやま版

発行媒体 フリーペーパー・折込・WEB

ＪＯＢアットタウンhttps://afw-at.work/

左記の　　　　　 のサービスを含む料金です　
■広告サイズにより金額が異なります。
■出稿パターンは、ご要望に応じます。是非ご相談下さい。　　　

60,500円 WEB版30日掲載 95,700円 WEB版30日掲載

162,800円 WEB版30日掲載 WEB版30日掲載242,000円

※数字はサイズ（㎜）

　長期割引と併用有効

アットタウンWEBマガジン 企業・店舗のPR・イベント告知・求人・観光情報を発信https://afw-at.com

アットタウンWEBマガジン料金表 
フリーペーパー1頁（1回掲載）＋WEB版タイアップ掲載12ヵ月間　　88,000円
フリーペーパー2頁（1回掲載）＋WEB版タイアップ掲載12ヵ月間　  132,000円

WEBマガジンサイト内に企業ページを設置
初期費用 33,000円　　月額費用 5,500円
12ヵ月契約のみとなります

◇タイアップ広告 企業店舗様を取材して、記事広告に仕上げます

データは容量・更新回数に制限はありません
アクセス解析・SNS連動・アットタウン誌面での
紹介等付加サービスもあります

イベント情報掲載 1イベント 11,000円 web マガジン掲載／3,300円
アットタウンフリーペーパー版掲載／7,700円

※金額は税込価格で表示しています。

【料金表】フリーペーパー（毎月1回発行） 

【料金表】JOBアットタウン・WEB版（毎月1回発行） 

JOBアットタウンWEB版
掲載料30日　19,800 円

※消費税・制作費含みます

■メール応募も可能です。クライアント様の任意です
■使用される場合はメールアドレス指定下さい　　　　
■職種は6種まで掲載可能です
■検索にかかりやすくする目的で2項目に各200文字以上掲載
　の基準を設けております
■会社の内容、スキルアップへの取り組み、福利厚生など企業
　PRとキーワード検索のためのコピーを掲載します

【料金表】アットタウン折込版 40,700部以上 (毎月最終土曜日) 

折込部数は随時変更があるためお問合せください。

折込部数は随時変更があるためお問合せください。

※１２月を除く

求人広告 料金表

JOBアットタウン

62 1/8

90

フリーペーパー

62 1/8

90

折込 JOBWEB

JOBWEB

JOBWEB

JOBWEB

59
401/32

JOB

WEB

JOBアットタウン

127

90

1/4

フリーペーパー

127

90

1/4

折込

59

82 JOB

WEB
1/16

JOBアットタウン
182

127 1/2

折込

122

82

182
フリーペーパー

127 1/2
JOB

WEB

1/8

JOBアットタウン

全面257

182
フリーペーパー

全面257

182
折込

JOB

WEB122

821/8

（ )
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求人広告を掲載される方で、ＪＯＢアットタウンＷＥＢ版を掲載する場合（掲載枠8分の1以上）、
追加+11,000円で掲載いただけます。

☎ 0868-32-8411

  3回掲載……基本料金より 4 ％割引
  6回掲載……基本料金より 8 ％割引
12回掲載……基本料金より16％割引

※フリーペーパー 1/16、
　ＪＯＢアットタウン 1/16、
　アットタウン折込版 1/24、1/32を除く
　

別途取材制作費・諸費用44,000円

【創　刊】2006年12月
毎月最終土曜日 新聞折込
　　　　　　　　　（１２月は一週前）
配布地域　真庭市全域
　　　　　一部美咲町　全紙に折込 

【創　刊】2009年4月　毎月最終土曜日 新聞折込（１２月は一週前）
　　　　配布地域　山陽新聞を中心に津山市・美作市・鏡野町周辺に折込 

休刊中
再開をお待ちください。
休刊中
再開をお待ちください。

※JOBアットタウン休刊中につき、セット割休止中です。※JOBアットタウン休刊中につき、セット割休止中です。

株式会社AFW アットタウン 媒体のご案内
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掲載枠

掲載枠

※消費税・製作費込

※消費税・製作費込

  44×62
  90×62
  90×127
182×127
  43×267
182×64
394×64
182×257
182×257
182×257
182×257
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  59×40
  59×82
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248×343

  44×62
  90×62
  90×127
182×127
182×257
182×257
182×257
182×257
182×257
182×257 

11,000円
16,500円
30,800円
60,500円
30,800円
30,800円
60,500円
110,000円
143,000円
132,000円
132,000円
132,000円
165,000円

11,000円
16,500円
30,800円
60,500円
110,000円
143,000円
132,000円
132,000円
132,000円
165,000円

22,000円
38,500円
66,000円
110,000円
176,000円
286,000円

16,500円
 30,800円
44,000円
60,500円
88,000円
121,000円
220,000円

広告規定 
■株式会社AFWアットタウンの広告規定があります。広告規定に準じてご掲載下さい。
■制作料金は含んでおります。但し、イラスト、写真代等が別途必要な場合があります。 ■詳細は担当者にお問い合わせ下さい。 

ⒹセットⒸセット

ⒷセットⒶセット

Web版JOB＠TOWN

折込版 まにわ・つやま版
津山市・真庭市・美作市・周辺
40,700部
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掲載枠 サイズ 横×縦（㎜） 基本料金 1回 ※消費税・製作費込

掲載枠 サイズ 横×縦（㎜） 基本料金 1回 ※消費税・製作費込

サイズ 横×縦（㎜） 基本料金 1回

サイズ 横×縦（㎜） 基本料金 1回

検　索
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※記事下両面で記事下 帯広告となります。


